
        Zásuvka zapalovač 12V, 2xUSB 5V, voltmetr  

            PLS37 

                                     

                           

      Návod k obsluze 

Všeobecné informace 

12V zásuvka zapalovače se dvěma 5V porty USB a vestavěným voltmetrem. Ideální pro použití v 

automobilech, motocyklech, mopedech, čtyřkolkách a skútrech, tedy v jakémkoli vozidle s 12V 

zapalovačem. Umožňuje použití dvou dalších portů USB s proudem 2,1 A a 1 A, přičemž zůstává 

zachována plná funkčnost zapalovače cigaret a integrovaný voltmetr s displejem, který umožňuje 

měření napětí v reálném čase. 

 

Vlastnosti produktu: 

 12V zásuvka zapalovače cigaret a 5V zásuvka USB umožňují snadné připojení elektrických 

zařízení k napájení vozidla 

  Možnost používat obě zásuvky současně, tj. 12V i 5V, takže můžete například používat GPS a 

nabíjet telefon 

 Vestavěný voltmetr umožňuje pohodlné měření napětí baterie nebo jejího nabíjení v reálném 

čase 

 Jednotlivé zásuvky lze na panelu umístit libovolným způsobem 

 Montuje se na rovné povrchy, jako je čalounění automobilu nebo palubní deska 

  Zásuvka je díky integrovaným zástrčkám plně vodotěsná a odolná proti povětrnostním 

vlivům 



Parametry: 

 Vstupní napětí zapalovače cigaret INPUT: 12 V 

 Výstupní napětí a proudový odběr zapalovače cigaret VÝSTUP: 12 V, maximálně 20 A 

 Výstupní napětí a proud portu USB: 5 V až do maxima 1 A nebo 2,1 A 

 Velmi snadná instalace na rovný povrch 

 Barva podsvícení displeje: červená 

 Rozměry: 150 mm x 45 mm x 55 mm 

 

Pokyny pro instalaci 

Seznamte se s popisem (zadní strana) každé ze 3 zásuvek (USB, zásuvka zapalovače cigaret a 

voltmetr) a věnujte pozornost popsanému směru proudu (+ -). 

Před montáží připravte kabely elektrického systému vozidla - oddělte kabely 3 + a 3 - . Na jednotlivé 

kabely nasaďte stahovací pásky (6). 

Vložte každý kabel se správným nábojem (+ -) do příslušného kolíku příslušné zásuvky (+ -), 

protáhněte jej připraveným otvorem a pevně zašroubujte. 

Dbejte na to, aby se žádný z kabelů zapojených do modulu vzájemně nedotýkal! 

Po připojení všech 6 kabelů (mínus k mínusu a plus k plusu) zajistěte spoje dříve použitými 

kabelovými páskami. Pevně je zasuňte na místo, abyste zajistili a zakryli spoje. 

Po dokončení tohoto úkonu umístěte celý modul zapalovače cigaret na vhodné místo a upevněte jej 

pomocí dodaných montážních dílů. 

 

 

Schéma  

 
 

 

 



Poznámky a bezpečnostní opatření  

 Věnujte zvýšenou pozornost výše uvedenému schématu a montážnímu návodu! 

 Za poškození výrobku a/nebo elektrické instalace v případě nesprávné montáže neručíme! 

  Neotvírejte kryt modulu sami! Servis vždy svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu.  

 Chraňte přístroj před navlhnutím a silnými mechanickými vibracemi, chraňte jej před zdroji 

tepla. Neházejte zařízení do ohně! 

  Zařízení čistěte suchým měkkým hadříkem. 

 

 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrického a elektronického zařízení 

(pro domácnosti) 

Zobrazený symbol umístěný na výrobcích nebo v přiložené k ním dokumentaci 

informuje, že poškozená elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být vyhazována 

spolu s domovním odpadem. 

Pokud je nutné zařízení zlikvidovat, znovu použít nebo obnovit jeho součásti, správným postupem je 

předat zařízení na specializované sběrné místo, kde bude bezplatně přijato. Správná likvidace zařízení 

vám umožní šetřit cenné zdroje a vyhnout se negativním dopadům na zdraví a životní prostředí, 

které by mohly být ohroženy nevhodným nakládáním s odpady. Nesprávná likvidace odpadu podléhá 

sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech. 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrická nebo elektronická zařízení, kontaktujte prosím nejbližší prodejní 

místo nebo dodavatele, který vám poskytne další informace. 

 

 

 


